
 

 

                        Zarządzenie Nr 25/2014 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 11 marca 2014 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli  doraźnej w  Prywatnym Przedszkolu im. „Papy Smerfa”  
w Czeladzi przy ul. Reymonta 68.  

 Na podstawie art. 90 ust. 3e-3g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), § 8 ust.  1 i 2  Uchwały Nr LXII/889/2013 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 grudnia  2013 r. w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji   
z budżetu Gminy Czeladź dla niepublicznych Przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, 
prowadzonych na terenie Gminy Czeladź przez osoby fizyczne i osoby prawne nie będące 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania  
(Dz. Urz. Województwa Śląskiego  z dnia 17 stycznia 2014 r. poz. 344) oraz  § 9 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź  
nr 9/2013 z dnia  14 stycznia  2013 r.  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Polecam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Prywatnym   Przedszkolu  im. „Papy Smerfa”  
w Czeladzi w zakresie prawidłowości wykorzystania i rozliczenia dotacji udzielonej z budżetu miasta 
Czeladź na dofinansowanie zadań placówki w zakresie kształcenia, wychowania i opieki udzielonej  
w okresie od 1 stycznia  2013 r. do 31 grudnia  2013 r. 
 

§ 2 

Zakresem kontroli należy objąć dokumenty finansowe potwierdzające prawidłowość wykorzystania 
środków z otrzymanej dotacji. 

§ 3 

Do przeprowadzania kontroli  upoważniam i wyznaczam : 

Panią Halinę Pudo - Inspektora Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta Czeladź. 

§ 4 
 

Kontrola zostanie przeprowadzona od  7 kwietnia 2014 r. w siedzibie i godzinach pracy placówki  
i zakończy się sporządzeniem protokołu  oraz przekazaniem wniosków pokontrolnych Burmistrzowi 
Miasta Czeladź. 
 

                       § 6 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


